[image: ]
                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      24.01.2025 № 34
                                                       р.п. Кулотино

    О комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

    В целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра картографии от 28 апреля 2021 года № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», Уставом  Кулотинского городского поселения, Администрация Кулотинского городского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кулотинского городского поселения, утвердив ее прилагаемый состав.
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава
 городского поселения                     Л.Н. Федоров

                                                                                          Утвержден
постановлением администрации
Кулотинского городского поселения
от 24.01.2025 №34

Состав комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

Федоров Л.Н.                         –  Глава Кулотинского городского поселения;

Артемьева О.Ю.                    –  специалист 1 категории администрации Кулотинского

                                                    городского поселения;

Кондратенко С.Н.                  – председатель Совета депутатов Кулотинского городского

                                                    поселения.
[bookmark: _GoBack]
image1.png